
APLICACIONES DE ELECTRONICA ANALOGICA 6to 3ta
ESCUELA DE EDUCACIÓN TECNICA Nº 5 - TIGRE Las notas solo tienen carácter informativo y orientativo

El alumno debe conocer su situación en 2021 por medio de su boletín.
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Etapa Virtual

Bienvenidos a 
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D
.
N
.
I
*

H
E
R
R
A
M
I
E
N
T
A
S
 
D
E
 
C
O
N
S
U
L
T
A

U
n
a
 
A
P
P
 
d
e
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
p
a
r
a
 
n
u
e
s
t
r
o
 
m
ó
v
i
l
-
 

E
j
e
r
c
i
c
i
o
 
V
i
r
t
u
a
l
 
1

I
n
s
t
a
l
a
r
 
P
r
o
t
e
u
s

V
i
d
e
o
s
 
P
a
r
t
e
 
1
 
 
U
s
o
 
d
e
 
P
r
o
t
e
u
s
 
.
A
u
t
o
r
u
t
e
o

T
a
r
e
a
 
-
 
P
r
o
b
l
e
m
a
s
 
I
n
i
c
 
(
L
e
y
 
d
e
 
O
h
m
 
-
 

L
e
y
e
s
 
d
e
 
K
i
r
c
h
o
f
f
)
.
 
A
P
P
 
V
e
r
i
f
i
c
a
r
 
3

C
o
n
o
c
i
e
n
d
o
 
A
r
d
u
i
n
o
 
(
p
a
r
t
e
 
1
)
 
I
N
S
T
A
L
A
C
I
O
N
 

o
 
G
U
I
A
 
D
E
 
E
S
T
U
D
I
O
 
1

P
r
o
g
r
a
m
 
A
n
d
r
o
i
d
 
-
E
j
e
r
 
1
 
 
C
o
n
o
c
 
M
I
T
 

I
n
v
e
n
t
o
r

C
o
n
o
c
i
e
n
d
o
 
A
r
d
u
i
n
o
 
(
p
a
r
t
e
 
2
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T
i
t
i
l
a
r
 
L
E
D

P
r
o
g
r
a
m
a
c
i
ó
n
 
A
n
d
r
o
i
d
 
E
j
e
r
c
 
2
:
 
C
a
l
c
u
l
a
d
 

b
a
s
i
c
a

F
I
N
 
E
T
A
P
A
 
P
R
O
F
E
S
O
R
 
B
O
L
A
Ñ
O
S
 
2
8
-
5
-
2
1

D
e
s
e
m
p
e
ñ
o
 
d
e
l
 
a
l
u
m
n
o
 
c
o
n
 

P
r
o
f
:
 
B
o
l
a
ñ
o
s

Nº Apellido y Nombres D
.
N
.
I
*

H
E
R
R
A
M
I
E
N
T
A
S
 
D
E
 
C
O
N
S
U
L
T
A

U
n
a
 
A
P
P
 
d
e
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
p
a
r
a
 
n
u
e
s
t
r
o
 
m
ó
v
i
l
-
 

E
j
e
r
c
i
c
i
o
 
V
i
r
t
u
a
l
 
1

I
n
s
t
a
l
a
r
 
P
r
o
t
e
u
s

V
i
d
e
o
s
 
P
a
r
t
e
 
1
 
 
U
s
o
 
d
e
 
P
r
o
t
e
u
s
 
.
A
u
t
o
r
u
t
e
o

T
a
r
e
a
 
-
 
P
r
o
b
l
e
m
a
s
 
I
n
i
c
 
(
L
e
y
 
d
e
 
O
h
m
 
-
 

L
e
y
e
s
 
d
e
 
K
i
r
c
h
o
f
f
)
.
 
A
P
P
 
V
e
r
i
f
i
c
a
r
 
3

C
o
n
o
c
i
e
n
d
o
 
A
r
d
u
i
n
o
 
(
p
a
r
t
e
 
1
)
 
I
N
S
T
A
L
A
C
I
O
N
 

o
 
G
U
I
A
 
D
E
 
E
S
T
U
D
I
O
 
1

P
r
o
g
r
a
m
 
A
n
d
r
o
i
d
 
-
E
j
e
r
 
1
 
 
C
o
n
o
c
 
M
I
T
 

I
n
v
e
n
t
o
r

C
o
n
o
c
i
e
n
d
o
 
A
r
d
u
i
n
o
 
(
p
a
r
t
e
 
2
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T
i
t
i
l
a
r
 
L
E
D

P
r
o
g
r
a
m
a
c
i
ó
n
 
A
n
d
r
o
i
d
 
E
j
e
r
c
 
2
:
 
C
a
l
c
u
l
a
d
 

b
a
s
i
c
a

F
I
N
 
E
T
A
P
A
 
P
R
O
F
E
S
O
R
 
B
O
L
A
Ñ
O
S
 
2
8
-
5
-
2
1

D
e
s
e
m
p
e
ñ
o
 
d
e
l
 
a
l
u
m
n
o
 
c
o
n
 

P
r
o
f
:
 
B
o
l
a
ñ
o
s

1 ALVAREZ TOMMY  YAHIR 10 7 10 0 0 6 10 0 0 4,78

2 AUQUI MARCOS 10 10 10 10 7 10 10 10 10 9,67

3 BARDALLO TOMAS 10 10 10 7 8 10 10 6 10 9,00

4 BLANCO FACUNDO 10 7 10 10 8 0 0 0 0 5,00

5 BORDON MATIAS 0 0 10 0 0 0 0 0 0 1,11

6 CABALLERO LEONARDO 0 0 0 7 0 9 8 0 7 3,44

7 CARRIZO JUAN 10 10 5 10 0 10 10 10 10 8,33

8 CHACON SANTIAGO 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9,89

9 ESQUIVEL EZEQUIEL 10 0 10 7 0 0 0 0 0 3,00

10 LAMAS ALEXANDER 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10,00

11 ORRAC ROCIO 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9,8911 ORRAC ROCIO 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9,89

12 PINCHEIRA TIZIANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

13 SOTELO NAHUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

14 VAZQUEZ FRANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15 VILALTA RAMIRO 10 7 10 10 9 10 10 6 10 9,11

Trim1  Cerrado
Trim 2 Cerrado 
Trim 3 Cerrado 
NC : nunca conecto pero en aula virt

"0" ES TRABAJO AUN NO PRESENTADO
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Nº Apellido y Nombres

1 ALVAREZ TOMMY

2 AUQUI MARCOS

3 BARDALLO TOMAS

4 BLANCO FACUNDO

5 BORDON MATIAS

6 CABALLERO LEONARDO

7 CARRIZO JUAN

8 CHACON SANTIAGO

9 ESQUIVEL EZEQUIEL

10 LAMAS ALEXANDER

11 ORRAC ROCIO11 ORRAC ROCIO

12 PINCHEIRA TIZIANO

13 SOTELO NAHUEL

14 VAZQUEZ FRANCO

VILLALTA RAMIRO

Trim1  Cerrado
Trim 2 Cerrado 
Trim 3 Cerrado 
NC : nunca conecto pero en aula virt

"0" ES TRABAJO AUN NO PRESENTADO


